
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ‐REITORIA DE PÓS‐GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS‐GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

RESULTADO PRELIMINAR 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola da Universidade Federal de 
Lavras,  no  uso  de  suas  atribuições,  considerando  o  Edital  PRPG/UFLA  063/2025  do  Programa  de 
Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE/CAPES ,

RESOLVE:

Divulgar o resultado preliminar.

NOME NOTA
                            GUILHERME MATHIAS LOPES 100

Prof. Fábio Lúcio Santos
Coordenador do Programa de 

Pós-Graduação em Engenharia Agrícola


		2025-09-12T10:53:27-0300




